ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального района «Железногорский район» за 2016 год»

Принято Представительным

Собранием  Железногорского района

    «19» мая 2017 года

В целях обеспечения участия населения Железногорского района в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального района «Железногорский район» за 2016 год» в 10.00 «20» июня 2017 года по адресу: г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, зал заседаний.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования
Глава Железногорского района

Курской области

А.Д. Фролков

«19» мая 2017 года

№ 21-3-РС